



ООО «Брегис»
119234, Москва, Россия,
Ленинские горы, владение 1,
строение 75Д, этаж 1, комната 11

+7 495 369 00 44
info@bregis.ru
bregis.ru

ПАО "БАНК УРАЛСИБ"	БИК	044525787
Банк получателя	Сч. №	30101810100000000787
ИНН 7729656837	КПП 772901001	Сч. № 40702810900220003644

Коммерческое предложение № Е-01920 от 27 декабря 2023 г.

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Воздуховод №3	12	шт.	60,90	730,80
2	Воздуховод №4	12	шт.	60,90	730,80
3	Трубка эндотрахеальная с манжетой и клапаном 7,0 мм	200	шт.	79,80	15 960,00
4	Трубка эндотрахеальная с манжетой и клапаном 7,5 мм	300	шт.	79,80	23 940,00
5	Трубка эндотрахеальная с манжетой и клапаном 8,0 мм	150	шт.	79,80	11 970,00
6	Трубка эндотрахеальная тип Паркер без манжеты 8.0 мм	50	шт.	598,50	29 925,00
7	Магистраль соединительная с трехходовым краном 30 см	300	шт.	126,00	37 800,00
8	Коннектор инфузионный трехходовой	500	шт.	22,05	11 025,00
9	Коннектор инфузионный четырехходовой	100	шт.	199,50	19 950,00
10	Линии инфузионные на два подключения через луер-лок	100	шт.	668,85	66 885,00
11	Линии инфузионные на три подключения через луер-лок	100	шт.	794,85	79 485,00
12	Линии инфузионные длиной 150 см	1 000	шт.	49,35	49 350,00
13	Линии инфузионные длиной 10 см	500	шт.	42,00	21 000,00
14	Стилет для эндотрахеальных трубок, СН/Fr 14	200	шт.	289,80	57 960,00
15	Стилет для эндотрахеальных трубок типа Паркер	50	шт.	884,10	44 205,00
16	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер 7.0	10	шт.	882,00	8 820,00
17	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер 7.5	15	шт.	882,00	13 230,00
18	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер 8.0	15	шт.	882,00	13 230,00
19	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер 8.5	10	шт.	882,00	8 820,00
20	Контур дыхательный анестезиологический гофрированный	300	шт.	525,00	157 500,00
21	Фильтр дыхательный бактериально-вирусный, прямой коннектор	1 000	шт.	168,00	168 000,00
22	Маска ларингеальная №3.0	100	шт.	781,20	78 120,00
23	Маска ларингеальная №4.0	100	шт.	781,20	78 120,00
24	Фильтр-канюля аспирационная	3 000	шт.	138,60	415 800,00

Итого:
1 412 556,60

ООО "Брегис" не является плательщиком НДС на основании гл.26.2 НК РФ. Счета-фактуры не выставляются.

Руководит л. _____ /Ставнов Г. Ю./



